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	วัน/วันที่
DATE
	คู่ที่
	ประเภท
	GROUP
	ทีมชนะ 
WINNING TEAM 
	ทีมแพ้
LOSING TEAM
	คะแนน

	
	
	
	
	
	
	FULL
	HALF

	เสาร์

15/08/52
	1
2

3

4

5

6

7

8
	ช
ญ
ญ

ช
ช
ญ
ช
ช
	B
-

-

A

B

-

A

B
	โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
จุฬาภรณราชวิทยาลัย 
เบญจมราชรังสฤษดิ์
สามมุกคริสเตียนวิทยา
เบญจมราชรังสฤษดิ์
ศรียานุสรณ์
เซนต์หลุย
ศรีราชา
	สตรีสมุทรปราการ
สตรีสมุทรปราการ
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
อัสสัมชัญศรีราชา
บ้านบึงอุตสาหกรรมนุเคราะห์
สาธิต ม.บูรพา

สาธิต ม.บูรพา

ดาราสมุทร
	66:63
(OT)

95:15

64:23

60:56

(OT)

44:36

38:24

71:40
56:47
	31:28
54:2

30:10

28:22

19:18

23:11

33:18
34:16

	อาทิตย์
16/08/52
	9
10

11

12

13

14

15

16
	ช
ญ
ช
ญ
ช
ญ
ช
ช
	B
-

A

-

B

_

A

B
	สตรีสมุทรปราการ
เบญจมราชรังสฤษดิ์
สาธิต ม.บูรพา
ศรียานุสรณ์
ศรีราชา
ศรีราชา
เซนต์หลุย
ดาราสมุทร
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
สตรีสมุทรปราการ
อัสสัมชัญศรีราชา
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สาธิต ม.บูรพา
ชลราษำฎรอำรุง
บ้านบึงอุตสาหกรรมนุเคราะห์
	53:31
58:32

61:43

54:35

89:69

69:18

96:38

48:37
	24:14
31:11

27:15

33:5

44:34

32:9

39:19

24:12

	เสาร์
22/08/52
	17

18

1920

21

22

23

24
	ช
ญ
ช
ญ
ช
ญ
ช
ช
	B

-

A

-

B

-

A

B
	สตรีสมุทรปราการ
จุฬาภรณราชวิทยาลัย 
เซนต์หลุย
ศรีราชา
เบญจมราชรังสฤษดิ์
จุฬาภรณราชวิทยาลัย 
สามมุกคริสเตียนวิทยา

ศรีราชา
	ดาราสมุทร
ศรียานุสรณ์
อัสสัมชัญศรีราชา
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สาธิต ม.บูรพา
ชลราษฎรอำรุง
บ้านบึงอุตสาหกรรมนุเคราะห์
	43:27
82:14

79:29

86:8

62:54

66:25

53:51

44:32
	12:19
39:12

44:18

44:5

22:37

30:13

24:19

21:16

	อาทิตย์
30/08/52
	25

26

27

28                                                                                                                      29

30

31

32
	ช
ญ
ช
ญ
ช
ญ
ช
ช
	B

-

A

-

B

-

A

B
	สตรีสมุทรปราการ
สตรีสมุทรปราการ
สามมุกคริสเตียนวิทยา

เบญจมราชรังสฤษดิ์
เบญจมราชรังสฤษดิ์
ศรีราชา
ชลราษำฎรอำรุง
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
	บ้านบึงอุตสาหกรรมนุเคราะห์
สาธิต ม.บูรพา
สาธิต ม.บูรพา
ศรียานุสรณ์
ศรีราชา
เบญจมราชรังสฤษดิ์
อัสสัมชัญศรีราชา
ดาราสมุทร
	36:25
35:23

43:31

37:30

20:0

65:56

53:37

60:30
	20:17
19:8

23:10

19:17

-

26:28

23:15

30:12

	เสาร์
5/09/52
	33

34

35

36

37

38

39

40
	ช
ญ
ช
ญ
ช
ญ
ช
ช
	B

-

B

-

B

-

A

A
	สตรีสมุทรปราการ
ศรียานุสรณ์
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สาธิต ม.บูรพา

เบญจมราชรังสฤษดิ์
จุฬาภรณราชวิทยาลัย
สาธิต ม.บูรพา
เซนต์หลุย
	ศรีราชา
สตรีสมุทรปราการ
บ้านบึงอุตสาหกรรมนุเคราะห์
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
ดาราสมุทร
ศรีราชา
ชลราษฎรอำรุง
สามมุกคริสเตียนวิทยา
	20:0

20:0

27:22
38:16
49:43
68:33
49:42
69:43
	16:6
16:8
27:30
31:15
12:20
26:15

	อาทิตย์
6/09/52
	41

42

43

44

45
	ญ
ญ
ญ
ช
ช
	-
-

-

Semi

semi
	ศรีราชา
เบญจมราชรังสฤษดิ์
จุฬาภรณราชวิทยาลัย
เซนต์หลุย
สาธิต ม.บูรพา
	สตรีสมุทรปราการ
สาธิต ม.บูรพา
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สตรีสมุทรปราการ
	47:25
42:32

71:22

98:43

59:41
	37:8
12:25

41:6
50:18

38:21

	เสาร์
12/09/53
	46

47

484950
	ญ
ญ
ญ
ช
ช
	-

-

-

3rd-4th
1st-2nd
	โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
จุฬาภรณราชวิทยาลัย
ศรีราชา
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
เซนต์หลุย
	สตรีสมุทรปราการ
เบญจมราชรังสฤษดิ์
ศรียานุสรณ์
สตรีสมุทรปราการ
สาธิต ม.บูรพา
	35:24
74:26

20:0

43:41

68:31
	16:11
41:15

17:11

34:23


ผลการแข่งขัน
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